

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

戴安路（市场北路-星港大道）路灯采购项目清单

序号	项目名称	计量单位	数量	单价	合价	品牌
1	组合型成套箱式 变电站【路灯箱变;125KVA;含箱变基础;详见设计;】	台	1	100000	100000	宝德
2	配电箱【路灯控制箱;户外 IP65;按设计系统图配置;10#槽钢基础制作安装;落地安装;含接地;】	台	1	7680	7680	宝德
3	电缆保护管【增强塑料管 PE75;地埋敷设;管内预留 8#钢丝一根】	m	300	12	3600	宝德
4	电缆保护管【过马路镀锌钢管 DN80;】	m	12	100	1200	宝德
5	电缆【铜芯电力电缆穿增强管敷设;VV-1-5*16;】	m	1800	80	144000	宝德
6	配线【灯具内配线;BVV-450/750-3*2.5;】	m	612	10	6120	宝德
7	电缆终端头【铜芯电力电缆 VV-1-5*16;干包式电力电缆终端头头制安】	个	4	100	400	宝德
8	电缆中间头【铜芯电力电缆 VV-1-5*16;干包式电力电缆中间头制安】	个	50	60	3000	宝德
9	砌筑井【600*600*800 手孔井;砖干砌、碎石、砂垫层;M10 水泥砂浆砌筑机砖;1:2 水泥砂浆井壁内侧抹灰;C15 砼井圈;预制砼井盖;含模板, 详见设计;】	座	5	1000	5000	宝德
10	常规照明灯【主杆 Q235 材质, 杆高 12m, 主杆上下口径?80-?180mm, 单臂; 灯头 201 不锈钢材质, 灯头顶部侧面配 LED 灯带; 光源 180W LED; 安装熔断器; 安装挂线板; 基础: 人工挖电杆坑三类土、深度 2m 内; C20 无筋砼基础, 预埋铁件露出部分涂抹黄油, 套塑料管后 C20 细石砼包封; 基础法兰连接; 含路灯施工定位、路灯杆警示贴及铝质编号牌; 按图纸要求及施工规范; 详见设计;】	套	8	7500	60000	灯杆及其它部分: 宝德 灯具光源: 华普永明

11	常规照明灯【主杆 Q235 材质，杆高 12m，主杆上下口径?80-?180mm，单臂；灯头 201 不锈钢材质，灯头顶部侧面配 LED 灯带；光源 180W LED；安装熔断器；安装挂线板；预埋铁件露出部分涂抹黄油，套塑料管后 C20 细石砼包封；基础法兰连接；含路灯杆警示贴及铝质编号牌；按图纸要求及施工规范；详见设计；】	套	43	7500	322500	灯杆及其它部分：宝德 灯具光源： 华普永明
12	接地极【镀锌钢管 DN40；L=2500mm 接地极；普通土；详见设计；】	根	23	200	4600	宝德
13	接地母线【接地母线敷设-40*4 热镀锌扁铁；】	m	69	100	6900	宝德
14	接地装置调试【接地极装置调试；】	根	23	200	4600	宝德
15	挖沟槽土方【挖三类土（人、机配合）；深度 1.5m 以内；挖土、抛土于槽边；工程计量规则：按实挖方计量；】	m ³	168	200	33600	宝德
16	回填方【素坑、槽回填夯实；就地取土、平整；工程计量规则：按实填方计量】	m ³	168	100	16800	宝德
17	合计					人民币（大写）：柒拾贰万元（小写）720000 元

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：宝德照明集团有限公司

日期：2024 年 8 月 4 日

